
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier Turnier (M) 31. Linden-Cup BL

15.-20.08.2022 HSG Linden

Datum 19.08.2022, Spielbeginn 20:15h  Heimmannschaft HSG Wetzlar

Spielort Stadthalle Linden  Gastmannschaft TV Hüttenberg 1

 

Heimmannschaft

HSG Wetzlar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Nyfjäll, Adam - - 3 23:35 32:01

5 Lipovina, Vladan - - 12:00

8 Schmidt, Erik - -

11 Klimpke, Till - -

12 Suljakovic, Anadin - -

18 Becher, Lukas - - 40:40

19 Weissgerber, Lars - -

21 Schelker, Jonas - - 1

23 Fredriksen, Magnus - - 1 17:24

28 Wagner, Hendrik - - 5 15:44

33 Mellegard, Emil - - 4

34 Cepic, Radojica - - 7 48:20

44 Rubin, Lenny - - 2

75 Novak, Domen - - 6 4/4

A Mirkulovski, Filip - -

B Matschke, Benjamin - -

C Rühl, Stefan - -

D Schmitt, Benedikt - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 11:26

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 49:01

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Hüttenberg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Grazioli, Leonard - -

3 Schwarz, Philipp - - 2 22:16

6 Kirschner, Tristan - - 3

8 Opitz, Phillip - - 2

9 Theiss, Niklas - - 3 10:44

11 Fujita, Ryuga - - 1

13 Weber, Ian - - 1 01:05

15 Zörb, Moritz - - 1

17 Reichl, Vit - - 1 34:06 36:34

18 Rüspeler, Finn - -

23 Hofmann, Jannik - - 2 2/2

33 Klein, Johannes - - 35:43

34 Kompenhans, Paul - -

51 Schreiber, Hendrik - - 2 03:36

72 Ribeiro, Joel - - 1

97 Kuntscher, David - - 2

A Gally, Michael - -

B Wohlrab, Johannes - - 25:42

C Kneer, Stefan - -

D Müller, Stephie - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:52

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 46:05

2-Minuten 4 Timeout 3 55:07

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A _SR-Ansetzung_DHB, Bz

Gießen

- - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wetzlar

Ergebnis 29:21 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:05 Verwarnung 13 Weber, Ian

Gast 01:41 0:1 Tor 51 Schreiber, Hendrik

Gast 03:18 0:2 Tor 9 Theiss, Niklas

Gast 03:36 Verwarnung 51 Schreiber, Hendrik

Heim 04:36 1:2 7m mit Tor 75 Novak, Domen

Gast 05:24 1:3 Tor 3 Schwarz, Philipp

Heim 05:37 2:3 Tor 23 Fredriksen, Magnus

Heim 06:23 3:3 Tor 4 Nyfjäll, Adam

Heim 06:40 4:3 Tor 33 Mellegard, Emil

Gast 08:39 4:4 Tor 6 Kirschner, Tristan

Gast 09:14 4:5 Tor 9 Theiss, Niklas

Gast 10:31 4:6 Tor 13 Weber, Ian

Gast 10:44 Verwarnung 9 Theiss, Niklas

11:26 Auszeit Heim

Heim 11:39 5:6 Tor 44 Rubin, Lenny

Heim 12:00 Verwarnung 5 Lipovina, Vladan

Heim 13:12 6:6 Tor 44 Rubin, Lenny

Heim 14:45 7:6 Tor 33 Mellegard, Emil

Heim 15:44 2 Minuten 28 Wagner, Hendrik

Heim 17:24 2 Minuten 23 Fredriksen, Magnus

Gast 17:45 7:7 Tor 3 Schwarz, Philipp

Heim 19:47 8:7 Tor 21 Schelker, Jonas

Gast 20:11 8:8 Tor 6 Kirschner, Tristan

Heim 21:01 9:8 Tor 34 Cepic, Radojica

21:52 Auszeit Gast

Gast 22:16 2 Minuten 3 Schwarz, Philipp

Heim 22:18 10:8 Tor 4 Nyfjäll, Adam

Heim 23:01 11:8 Tor 34 Cepic, Radojica

Heim 23:35 2 Minuten 4 Nyfjäll, Adam

Gast 25:10 11:9 Tor 9 Theiss, Niklas

Gast 25:42 Verwarnung B Wohlrab, Johannes

Gast 27:16 11:10 Tor 8 Opitz, Phillip

Heim 27:42 12:10 Tor 33 Mellegard, Emil

Heim 28:00 13:10 Tor 28 Wagner, Hendrik

Heim 29:55 14:10 Tor 75 Novak, Domen

Gast 30:42 14:11 Tor 51 Schreiber, Hendrik

Heim 30:54 15:11 Tor 4 Nyfjäll, Adam

Heim 32:01 2 Minuten 4 Nyfjäll, Adam

Heim 32:59 16:11 Tor 34 Cepic, Radojica

Gast 33:18 16:12 Tor 17 Reichl, Vit

Heim 33:49 17:12 Tor 33 Mellegard, Emil

Gast 34:06 2 Minuten 17 Reichl, Vit

Heim 34:47 18:12 Tor 34 Cepic, Radojica

Gast 35:43 2 Minuten 33 Klein, Johannes

Heim 35:43 19:12 7m mit Tor 75 Novak, Domen

Gast 36:34 2 Minuten 17 Reichl, Vit

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:37 20:12 7m mit Tor 75 Novak, Domen

Gast 39:03 20:13 Tor 97 Kuntscher, David

Gast 40:31 20:14 Tor 15 Zörb, Moritz

Heim 40:40 2 Minuten 18 Becher, Lukas

Heim 40:59 21:14 Tor 75 Novak, Domen

Gast 41:36 21:15 Tor 6 Kirschner, Tristan

Heim 42:28 22:15 Tor 28 Wagner, Hendrik

46:05 Auszeit Gast

Heim 46:41 23:15 Tor 28 Wagner, Hendrik

Gast 46:54 23:16 Tor 97 Kuntscher, David

Heim 48:20 2 Minuten 34 Cepic, Radojica

Gast 48:24 23:17 7m mit Tor 23 Hofmann, Jannik

49:01 Auszeit Heim

Gast 49:30 23:18 Tor 11 Fujita, Ryuga

Gast 50:02 23:19 Tor 8 Opitz, Phillip

Gast 52:26 23:20 Tor 72 Ribeiro, Joel

Heim 54:34 24:20 Tor 34 Cepic, Radojica

55:07 Auszeit Gast

Heim 55:54 25:20 Tor 28 Wagner, Hendrik

Gast 56:26 25:21 7m mit Tor 23 Hofmann, Jannik

Heim 57:00 26:21 Tor 34 Cepic, Radojica

Heim 57:13 27:21 Tor 34 Cepic, Radojica

Heim 58:37 28:21 Tor 28 Wagner, Hendrik

Heim 59:47 29:21 7m mit Tor 75 Novak, Domen
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